
Российская Федерация 
Республика Адыгея 

Управление образования 
Администрации 

муниципального образования 
«Майкопский район»

Муниципальнэ образованиеу

и гъэсэныгьэмкЬ изэхэщап!

Урысые Федерациер 
Адыгэ Республикам

«Мыекъопэ район» 
и Администрацие

385730, п. Тульский, 
ул. Советская, 44

385730, п. Тульскэ, 
ур. Советскэр, 44

ПРИКАЗ
0т14.09.2018 г. №617

Об организации учебно-консультативных 
пунктов по подготовке учащихся 11 -х классов 
К ЕГЭ по основным предметам

В целях повышения качества подготовки выпускников 11-х классов об
щеобразовательных организаций муниципального образования' «Майкопский 
район» к государственной итоговой аттестации по основным предметам в фор
ме ЕГЭ в 2019 году

1. Организовать с 01.10.2018 года учебно-консультативные пункты на базе 
МБОУ СОШ № 1,3,7,  И,  12, 16. 19.

2. Утвердить:
2.1. Состав лекторской группы (Приложение 1)
2.2. Расписание занятий учебно-консультативных пунктов (Приложение 2)
3. Руководителям общеобразовательных организаций:
3.1. Сформировать списки учащихся 11-х классов группы риска, которым 
рекомендовано посещение дополнительных занятий;
3.2.В кратчайшие сроки довести до сведения учащихся 11-х классов и их ро
дителей содержание данного приказа.
3.3. Обеспечить условия для проведения учебно-консультативных занятий 
согласно расписанию, в том числе наличие в аудиториях аудио-, видео-, ме
диа техники.
4. Рекомендовать руководителям ОО поощрить стимулирующей выплатой 
работников школы, занимающихся тьюторской деятельностью.
5. Контроль исполнения данного приказа возложить на Железнову М.В., за

местителя руководителя Управлении образования Администрации муни
ципального образования «Майкопский пяйпи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Руководитель Управления образования Е.П. Ротова

Проект подготовил: ✓'"w У
Заместитель руководителя Управления образования М.В. Железнова
Разослано: 1 -  Управление образования; ОО- по эл. почте



Приложение № 1 
к приказу Управления образования 

№6 1 7  от 14.09.2018 г.

Состав лекторской группы

Предмет Ф.И.О. лектора

Математика Кравченко И.Л.(МБОУ СОШ № 1)

Лукьянченко Л.Р.(МБОУ СОШ № 7)

Каюкова Е.И. (МБОУ СОШ № 11)

Булашенко Т.С. (МБОУ СОШ № 12)

Русский язык Ермашева Н.В. (МБОУ СОШ № 1)

Вахитова О.А. (МБОУ СОШ № 3)

Королева И.В. (МБОУ СОШ № 19)

Приложение № 2 
к приказу Управления образования 

№ 617 от 14.09.2018 г.г
Расписание занятий

предмет День недели Место прове
дения

время Ф.И.О. лектора

математика Понедельник, 
среда, пятни

ца

МБОУ СОШ №1 15.30-17.00 Кравченко И.Л.

МБОУ СОШ № 7 15.00-16.30 Лукьянченко Л.Р.

МБОУ СОШ № 11 15.00-16.30 Каюкова Е.И.

МБОУ СОШ № 12 15.00-16.30 Булашенко Т.С.
Русский

язык
Вторник, чет
верг, суббота

МБОУ СОШ № 1 15.30-17.00 Ермашева Н.В.
МБОУ СОШ № 3 15.00-16.30 Вахитова О.А.
МБОУ СОШ № 19 15.00-16.30 Королева И.В.


